Форма № 4
Документации об аукционе

Муниципальное предприятие
«Департамент недвижимости»
г. Шарыпово

м-он Пионерный, 27-2
г. Шарыпово,
Красноярский край,  662311
Тел./факс (39153) 3-01-21

________________№___________

	______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

Уведомление
 об  отзыве заявки на участие в аукционе, открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене имущества

[bookmark: _GoBack]Настоящим письмом уведомляем Вас, что отзываем свою Заявку по аукциону № ___ (регистрационный № ________) на участие в аукционе открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене имущества, на право заключения договора купли – продажи муниципального имущества.

С уважением,

Руководитель
(уполномоченный представитель) ______________________ Ф.И.О.
							подпись
М.П.

«____» ____________________ 2015 г.

Принял: __________________/____________________/   «___»________ 2015 г.

2